
ZARZĄDZENIE Nr 53/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 12 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu pn. T-Factor 

współfinansowanego ze Środków Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 

2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera 

Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 95 Kodeksu cywilnego 

oraz uchwały Nr XIII/484/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 sierpnia 2019 r.                 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Łodzi do projektu pn. T-Factor, 

współfinansowanego ze środków Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6432/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. T-Factor współfinansowanego ze Środków Programu 

Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu, zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi Nr 7981/VIII/21 z dnia 5 sierpnia 2021 r. i Nr 15/2022 z dnia 

13 stycznia 2022 r., w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

 „4) Członkowie Zespołu Wsparcia Merytorycznego Projektu:

a) Łukasz Charuba – inspektor w Oddziale ds. Monitorowania GPR 

i Przygotowania Projektów w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi,
b) Szymon Zatorski – główny specjalista w Oddziale ds. Monitorowania GPR 

i Przygotowania Projektów w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi,
c) Przemysław Górski – inspektor w Oddziale  ds. Konsultacji Społecznych w Biurze 

Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


